'@)'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 028, DE 11DE JANEIRO DE 2021.

coNCEDE rÉnrns
REGULAMENTARES À
SERVIDORA MARLI CRISTINA
HOLMES GOULART ALONSO.

o pRErErTo MUNTCIPAL IIE "hGUlRÃo, no uso de suâs

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 13312021 enviado pela Secretaria
Municipal de Saúde;

RESOLYE:

Art. 10. Conceder ferias regulamentares à servidora Marli Cristina Holmes
Goulart AJonso, Dentista, matrícula no 3405-3, por 15 dias a contar de 1510212021,

referente ao período aquisitivo de A4105/2018 à 03/05/2019.

Art.z". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (11) dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021)

Registre-se e

7a-Êe.
Lícia Carvalho de Oliveira
Secretiária de Administração
DSA/

tli;il;,.'i {) í}â Í"ortaíil *u

FreíeiLure MuniciPa'
.* lLr O(lZt

Marcel Telis
Prefeito

4(-

&*